
Uchwała Nr 214/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9

października 2006 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2006-10-09

Numer

uchwały
214/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Miasta i Gminy Góra Kalwaria na budowę

kolektora burzowego w celu odprowadzenia wody opadowej z drogi wojewódzkiej nr 724 - ul. Wyszyńskiego

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn.

zm. ) w związku z art. 167 ust. 2 pkt 5 oraz art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr

249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, 

poz. 319 i Nr 104, poz. 708) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Miasta i Gminy Góra Kalwaria na budowę kolektora burzowego

w celu odprowadzenia wody opadowej z drogi wojewódzkiej nr 724 - ul. Wyszyńskiego w wysokości 575 620,00zł. (brutto).

(Dział 600, rozdział 60016, § 6300 - Zadanie: Budowa 

ul. Broniewskiego).

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie przekazana na podstawie umowy.

§ 2.

Środki, o których mowa w § 1 ust. 1, są ujęte w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2006 – przyjętym uchwałą Nr

217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na

rok 2006 ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1, poz. 2), w dziale 600, rozdziale 60016, § 6300.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Mazowieckiego Olga Johann

Przedłożony pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały zawiera propozycje udzielenia pomocy

finansowej w formie dotacji celowej dla Miasta i Gminy Góra Kalwaria na budowę kolektora burzowego w celu odprowadzenia

wody opadowej z drogi wojewódzkiej nr 724 - ul. Wyszyńskiego.

Województwo Mazowieckie przekaże w ramach pomocy finansowej na rzecz Miasta i Gminy Góra Kalwaria kwotę w

wysokości 575 620,00 zł (brutto).



Data opublikowania: 24.10.2006 00:00

Środki finansowe przeznaczone zostaną na budowę kolektora burzowego umożliwiającego odprowadzenie wód opadowych z

ulic Broniewskiego, Gałczyńskiego, Batorego, Sobieskiego w Górze Kalwarii oraz odprowadzenie wód opadowych z drogi

wojewódzkiej nr 724 - ul. Wyszyńskiego. Kolektor burzowy jest niezbędny do prawidłowego funkcjonowania odwodnienia

(kanalizacji) przebudowywanej drogi.

Zadanie realizowane będzie jako wspólne przedsięwzięcie Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie i Gminy

Góra Kalwaria.

Środki, o których mowa w § 1 ust. 1 projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego będącej załącznikiem do

projektu uchwały Zarządu Województwa Mazowieckiego są ujęte w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2006 –

przyjętym uchwałą Nr 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na rok 2006 ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr

1, poz. 2), w dziale 600, rozdziale 60016, § 6300

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


